r#ffi PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
1ó" LEGTSLATURA - 1'BtÊNtO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUALDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA

TABULEIRO DO NORTE _ CEARÁ

DA CÂMARA MUNICIPAL DE

rNDrcAçÃo Ne o92l2\2t

O VCTCAdOT ANTÉRIO FERNANDES MOREIRA, dA CâMATA

Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

oficio a Prefeíto Municipal, solicitando que viabilize através da Secretaria

de Obras, a relação de máquinas próprias e alugadas da referida

Secretaria, como também a relação de bens a serem leiloados com os

respectivos valores iniciais de arremate.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 24 de maio de 2021.

Vereador

Rua Maia Alarcon, 371- Centro -Tel. (88) 3424.2034 - wwucmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Nortê/CE - 62960.000